
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO

P.zza Giovanni XXIirn.l oap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determina n. 0£f del £3 -£>•/

OGGETTO :Liquidazione ATO ME4 " Costo del servizio di gestione
Integrata dei rifiuti- Acconto mese Novembre 2013-

II Direttore Area Tecnica
Premesso:
-Che, TATOME4 è stato autorizzato con decorrenza 1-12-2006 alla gestione del servizio di
igiene ambientale-
-Considerato che al fine della continuità del servizio bisogna liquidare:
-Fattura n.504/13cs del 26-11-2013 costo del servizio di gestione integrata dei rifiuti- Acconto
mese Novembre 2013, per complessive €. 10.413,32-

Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n. 48/91 e successive, modifiche
ed integrazioni;
Visto la Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed integrazioni cosi come
recepito dalla L.R. n. 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n.2 del 26-01-20 LO-eo-nU quale sono state attribuite le
funzioni dirigenziali di cui all'art.51 comma 3 legge 14279&^jsuccessive modifiche ed
integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA
l)Di emettere mandato e pagare ali' ATO ME4 per Costo del servizio di gestione Integrata dei
rifiuti-Acconto mese Novembre 2013, l'importo complessivo di €. 10.413,32 come da nota:
-Fattura n. 504/13cs del 26-11-2013 per acconto costo del servizio di gestione integrata dei
rifiuti compreso smaltimento in discarica mese novembre 2013, per complessive €. 10.413,32-
2)Imputare la relativa spesa di €.10.413,32 all'apposito codice meccanografico del Bilancio
C.E.
3)Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista daLPart.6 legge 127/97
-Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze-

li Direttore Area Tecnica



Ufficio Gestione .
Commissario Straordinario

Ordinanza Presidente Regione Siciliana n,8/Rif del 27 Settembre 2013
' DA n. 1638 del 27/09/2013

Pro CS. JitJ

Taormina,

d e l ~ -

Al Signor Sindaco-
del Comune di

E p.c. Al Soggetto Liquidatore
ATOMB4

SEDE

\: Trasmissione' fattura del costo del servizio di gestione integrata dei rifiuti.

Acconto mese di NOVEMBRE 2013,

In . ottemperanza a quanto previsto dal D.A. nr.1638 del 27/09/2013, con il
quale, il Commissario Straordinario,-ai sensi dell'art.3, del citato decreto, deve
assicurare la continuità del servizio di gestione integrata dei rifiuti, e vista la Direttiva
dell'Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità, prot.425_75_

_ del 28/10/2013, in allegato. la fattura in accolito relativa al mese di NOVEMBRE
2013.

Si precisa che l'acconto è pari all'70% dei costi fatturati nel mese. di-Novembre
2012.

Al fine di evitare problemi'di natura igienico sanitario e di ordine pubblico,-.si
invita il ' suddetto. Comune a. voler liquidare-la stessa, entro e non oltre. .10 (dieci)
giorni daHa ricezione della presente, utilizzando il codice iban specificato nella
fattura.

Tanto si doveva e si porgono cordiali saluti.

OME4 io Straordinario
.gusa



ATOMEà

Ufficio Gestione
Commissario Straordinario

Ordinanza Presidente Regione Siciliana rt-8/Kif del 27 Settembre 2013
D.A. n. 1638 del 27/09/2013

D

Cliente

Comune di FORZA D'AGRO'

_m>>i_i_^^ N.

J

504/13CS DEL 26/11/2013

Indirizzo Piazza Municipio 1

C.A.P. 98030
P. IVA 80004440832

. - . . ' . Città Forza D'Agro
Cod. Fiso. 80004440832

Provincia di Messina

Fattura emessa perii pagamento in acconto del servizio di igiene ambientale com
• . . ' Sant'Anastasia (CT) dei Rifiuti Solidi Urbani

oresorsmaltimentó in discàrica di Motta

PERIODO: ACCONTO MESE DI NOVEMBRE 2013
PER SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DEI

RIFIUTI COMPRESO SMALTIMENTO IN DISCARICA
DI MOTTA SANTANASTASIA - GIUSTA
. DISPOSIZIONE DEL COMMISSARIO

STRAORDINARIO DELLA GESTIONE - NOMINATO
CON DA NR.1638 DEL 27/09/2013 E GIUSTA

DIRETTIVA DELL'ASS.TO REG.LE DELL'ENERGIA E
DEI SERVIZI DI PUBBLUCA UTILITÀ' - PROT.

42575/2013

L'ACCONTO E' PARI ALL'70% DEI COSTÌ
FATTURATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2012

•-.

I.VA

ACCONTO COSTO DEL SERVIZIO di GESTIONE INEGRATA DEI RIFIUTI COMPRESO SMALTIMENTO IN DISCARICA
DI MOTTA SANTANASTASIA RR.SS.UU. 10 £ 9.466,55

Aliquota Iva

10

totali

Imponibile

€ 9.466,65

€ 9.466,65

Totale .corrispettivi € 9.466,65
Imposta

€ 946,67

€ . 946,67

TOTALE-FATTURA €-10-413-32-
____ Fattura emessa con IVA ad esigibilità differita

Modalità di pagamento: il versamento va effettuato, entro 1 0 giorni dalla data dì
ricevimento della presente fattura, tramite Bonifico Bancario intestato:' '• ' ' '

ATO ME4 SFA GES.COM.STR.D.A.1 638 RAGUSA ETTORE, riportando H seguente
codice IBAN:IT95E08941 825900000401 04060 BANCA D] CREDITO COOPERATIVO

SAN MARCO DI CALATASI ANO


